

# Yiğit Akü “Endüstriyel Tasarım” kategorisinde 1. oldu

Taşıt Araçları Yan Sanayi Derneği (TAYSAD) 39. Olağan Kurul Toplantısı kapsamında gerçekleşen Ödül Töreni’nde; Yiğit Akü Endüstriyel Tasarım kategorisinde 1. si seçilerek, Başarı Ödülü’ne layık görüldü. Ödülü Yiğit Akü A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Serkan Kırachoğlu aldı.

TAYSAD Yönetim Kurulu Başkanı Alper Kanca önderliğinde TAYSAD üyeleri arasında gerçekleşen “Patent, Faydalı Model, Endüstriyel Tasarım, İhracat ve Eğitim” alanlarında başarı gösteren kurumlara ödülleri takdim edildi.

Yiğit Akü Endüstriyel Tasarım kategorisinde 1. seçilerek, başarılarının hız kesmeden devamının olacağını belirtti. 2017 yılı başlangıcında birçok ödül ve başarı ile anılan

Yiğit Akü, son 5 yılda göstermiş olduğu ivmeyi yenilik, inovasyon, ar-ge ve yüksek katma değerli faaliyetlerde yer alarak, sektöre kazandırdığı üstün nitelikli ürünler ile sağladığını aktardı.

Ekonomik gelişmenin kaynağı olarak Ar-Ge ve Ür-Ge’ye dayalı yatırımlarını her yıl daha da artıran Yiğit Akü, 5 kıtada 90’dan fazla ülkeye ihracatı ile de sektörün lider kurumları arasında ön sırada olduğunu gösterdi.



## Yiğit Akü “Automechanika İstanbul’da”

Yiğit Akü, 6-9 Nisan 2017 tarihleri arasında gerçekleşecek olan TÜYAP/ Automechanika İstanbul Otomotiv ve Endüstri fuarına katılarak, inovasyon, ar-ge ve üstün girişimlerini sektörle buluşturacak.

Türk ve Avrupa otomotiv endüstrisinin buluşma platformu haline gelen Automechanika İstanbul Fuarı için geri sayıma başlayan Yiğit Akü sektöre kazandırmış olduğu başarılı ürün gamı ile adından söz ettirecek.

2017 yılına hızla giriş yapan ve küresel arenadaki yerini koruyan Yiğit Akü; prestij kategorisinde

akıllı aküler, Stop Start teknolojisi ile üretilmiş özel aküler, endüstriyel alanlarda kullanılan jel aküler, elektrikli araçlara özel lityum iyon aküler ile boy gösterecek.

Yiğit Akü; iç ve dış piyasa ile olan iş birliklikleri ve üstün tedarik gücünü gözler önüne serecek. Bünyesindeki seçkin ürün yelpazesi ve inovasyona

dayalı nitelikli ürünleri ile sektörün nabzını tutacak. Çözüm odaklı yaklaşımı ve yenilikçi yapısı ile 40 yılı aşkın süredir fark yaratan Yiğit Akü, sektörün temsilcisi olarak başarılarına imza atmaya devam edecek.

Ekonomik gelişmenin kaynağı olarak Ar-Ge ve Ür-Ge’ye dayalı yatırımlarını her yıl daha

da artıran Yiğit Akü, 5 kıtada 90’dan fazla ülkeye ihracat yaparak, lider adımlar ile sektörün öncüsü olmaya devam edecek. Yiğit Akü, 6-9 Nisan 2017 tarihleri arasında; İstanbul Tüyap Fuar ve Sergi Merkezi, Automechanika Fuarı Salon 3, A-265 numaralı standına yenilikleri keşfetmeniz için davet ediyor.